DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LUZ AOS OLHOS: AMPLIANDO
A VISÃO E A SENSIBILIDADE POR MEIO DA CIÊNCIA E DA ARTE de autoria de ANA
LUIZA DE SOUZA ROLIM, CLEIDE LEITE DA SILVA, IVON JOSÉ GUIMARÃES DA
COSTA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN
2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/127207

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/127207